Brzeg, dn. 14.05..2012 r.

OR.272.1.8.2012

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Brzegu”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza odstąpienie od sporządzania przez Wykonawcę specyfikacji wykonanych usług pocztowych, zawierającej w szczególności sumę opłat za przesyłki faktycznie nadane i zwrócone w okresie rozliczeniowym oraz za usługę odbioru przesyłek od Zamawiającego, stwierdzone na podstawie dokumentów zdawczo-odbiorczych podpisanych przez upoważnionych przedstawicieli Stron jako podstawę do rozliczeń (siwz – część I ust. 19) i załącznik do faktury VAT wystawianej przez Wykonawcę w terminie do 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego (siwz – część I ust. 23)?
Jak wynika z ogólnych warunków zamówienia (siwz – część I ust. 9) Zamawiający zobowiązuje się do przygotowania zestawień przesyłek przeznaczonych do nadania: ilościowych dla przesyłek nierejestrowanych i książki nadawczej dla przesyłek rejestrowanych (dokumenty nadawcze). Na podstawie tych zestawień Wykonawca będzie potwierdzał Zamawiającemu ilość i wartość przyjętych przesyłek na 1 egzemplarzu dokumentów nadawczych (kopii), natomiast 2 egzemplarz (oryginał) będzie podstawą do rozliczeń i wystawienia faktur VAT. W przypadku przesyłek zwracanych  do Zamawiającego (nadawcy) po wyczerpaniu możliwości doręczenia pod wskazanym adresem oraz nadchodzących na adres Zamawiającego, podlegających opłacie przez adresata (szczególny rodzaj przesyłek kurierskich) upoważniony przedstawiciel Zamawiającego będzie potwierdzał odbiór takich przesyłek Wykonawcy na dokumentach oddawczych (zbiorowy dowód odbioru z wyszczególnieniem danych identyfikujących każdą przesyłkę).  Dokumenty oddawcze będą również stanowiły podstawę do rozliczeń i wystawienia faktur VAT.  Dokumentem potwierdzającym wykonanie przez Wykonawcę usługi odbioru przesyłek przygotowanych do nadania z miejsca wskazanego przez Zamawiającego w danym dniu będzie zestawienie ilościowe przesyłek przygotowanych do odbioru sporządzane przez Zamawiającego i ono również będzie stanowiło podstawę do rozliczeń i wystawienia faktury VAT. 

W tej sytuacji sporządzanie przez Wykonawcę specyfikacji wykonanych usług stanowiące załącznik do faktury VAT staje się zbędny.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający odstępuje od sporządzania przez Wykonawcę specyfikacji wykonanych usług pocztowych w formie protokołu zdawczo-odbiorczego jako podstawę do rozliczeń i załącznik do faktury VAT co wynika z siwz część I ust. 19 .

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w formularzu cenowym B  stanowiącym załącznik do siwz nr 101519-2012 w poz. 14-18 pod pojęciem „usługa kurierska” rozumie usługę polegającą na doręczeniu przesyłek w gwarantowanych terminie doręczenia następnego dnia po dniu nadania do podmiotów innych niż osoby fizyczne nie później niż do godziny 15:00, a do osób fizycznych nie później niż do godz. 20:00?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający w formularzu cenowym B stanowiącym załącznik do siwz  poz. 14-18 pod pojęciem „usługa kurierska” rozumie usługę polegającą na doręczeniu przesyłek w gwarantowanym terminie doręczenia następnego dnia po dniu nadania do podmiotów innych niż osoby fizyczne nie później niż do godziny 15:00, a do osób fizycznych nie później niż do godziny 20:00.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w formularzu cenowym B stanowiący załącznik do siwz nr 101519-2012 w pozycji 17 i 18 umieścił treść „ Usługa kurierska przedział wagowy ponad 2000g do 5000g” zarówno w poz. 17 i 18. Czy jest to celowe działanie Zamawiającego? Cena jednostkowa netto za ten sam rodzaj usługi wykazany w poz 17 i 18 będzie taka sama. 

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wykreśla poz. Nr 18 z formularza cenowego B.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza doprecyzowanie w Opisie przedmiotu zamówienia ust. 9 pkt. 12 zdania drugiego o treści „Odpowiedzialność za przesyłki przechodzi na Wykonawcę z chwilą ich przekazania upoważnionemu przez niego przedstawicielowi” o dookreślenie „Odpowiedzialność za przesyłki przechodzi na Wykonawcę z chwilą ich przekazania upoważnionemu przez niego przedstawicielowi na zasadach określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa w tym zakresie”?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza doprecyzowanie w opisie przedmiotu zamówienia ust. 9pkt. 12 „Odpowiedzialność za przesyłki przechodzi na Wykonawcę z chwilą ich przekazania upoważnionemu przez niego przedstawicielowi na zasadach określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa w tym zakresie

Pytanie nr 5:

Czy w przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego konieczności odbioru przesyłek przekraczających deklarowaną masę 25 kg (siwz – część I ust. 16) i realizacji przez Wykonawcę tego zlecenia tego samego dnia w innych godzinach odbioru niż wskazane w siwz – część I ust. 11, wyraża zgodę na dodatkową opłatą wynoszącą 46,00 zł netto za każdy dodatkowy odbiór. W przypadku kiedy Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowo płatny odbiór w tym samym dniu proponujemy wykreślenie treści „Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia wszelkich starań, aby odbiór takich przesyłek nastąpił jeszcze tego samego dnia, w którym nastąpiło zawiadomienie, przy ewentualnej zgodzie Zamawiającego na odbiór przez Wykonawcę takich przesyłek w innych godzinach niż określone w pkt.11.   

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie dodatkowej opłaty za dodatkowy odbiór w związku z powyższym wykreśla się zdanie w pkt. 16 o treści „Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia wszelkich starań, aby odbiór takich przesyłek nastąpił jeszcze tego samego dnia, w którym nastąpiło zawiadomienie, przy ewentualnej zgodzie Zamawiającego na odbiór przez Wykonawcę takich przesyłek w innych godzinach niż określone w pkt. 11”.
Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. do dnia           17.05.2012r. do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

WICESTAROSTA
Ryszard Jończyk
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, dnia 14.05.2012 r.
- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/ zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/

- przekazano faksem, a następnie pocztą (listem zwykłym)wykonawcy, który zadał zapytania. 

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku.(dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)
